

<b>Titel</b>	
<i>Titel på projekt:</i> Premiere på Drengen i havet	
<b>Tid og sted</b>	
<i>Tidsperiode for projektet:</i> Startdato: 2015-11-20 Slutdato: 2015-11-20	
<i>Afholdelsessted/evt. adresse:</i> Vanløse	
<b>Ansøger</b>	
Navn:	Ida Åkerstrøm Knudsen
Adresse:	Hasselvej 36 2720 Vanløse
Hjemmeside:	
<b>Projektbeskrivelse</b>	
<p>En gruppe unge filmengagerede har siden januar arbejdet på at lave en kortfilm, der bliver kaldt Drengen i Havet. Kortfilmen blev filmet i weekenden 10-13. september, og optagelserne ser gode ud. Filmen er et samarbejde mellem Nordtyskland og Danmark med holdmedlemmer og skuespillere fra begge lande. Vi håber at styrke sammenholdet mellem de to lande. En vigtig ting, når man laver en film, er at få den delt og vist til mange mennesker og høre deres holdninger om den. Vi vil gerne lave et arrangement, hvor filmen bliver vist et sted i Vanløse, meget gerne en biograf. Det kunne være den danske premiere af filmen. Alle er velkomne til at komme og se filmen, diskutere den og stille spørgsmål. Derefter ville vi give lidt snacks og folk kan snakke videre. Filmen fortæller om en 12-årig drengs spirende seksualitet, hvilket er et provokerende emne, som vi meget gerne vil høre folks mening om. Derudover kunne arrangementet være med til at skabe nye venner og kontakter for andre filminteresserede unge i Vanløse.</p>	
<b>Aktivitet</b>	
Premiere på Drengen i Havet	
<b>Formål med aktiviteten</b>	
At skabe debat om emnet i filmen samt skabe en mulighed for at unge filminteresserede i Danmark kan mødes.	
<b>Succeskriterier</b>	
At der kommer folk til arrangementet, og at de måske ses igen senere for at lave eller diskutere film.	
Startdato:	2015-11-20
Slutdato:	2015-11-20

<b>Målgruppe</b>
<p>Filmen henvender sig grundlæggende til alle, der har en interesse for kortfilm eller genren "coming of age". Især personer, der allerede har oplevet deres seksuelle opvågnen vil kunne sætte sig ind i hovedkarakteren. Selve premieren henvender sig også til de personer. Men den henvender sig også mere specifikt til unge filmskabere i Vanløse, da den vil være et godt sted for dem at mødes.</p>
<p><i>Offentlighed - hvem kan deltage i projektet?</i></p> <p>Åbent for alle: Ja</p> <p>For særlig målgruppe: Nej</p> <p>Entre/betaling for deltagelse: Nej</p> <p>Forventede antal deltagere: 70</p>
<p><i>Hvad gør behovet for en indsats for denne målgruppe særlig vigtigt?</i></p> <p>Det er vigtigt for unge mennesker at have en interesse at samles om. At lave kortfilm skaber et fællesskab, hvor man lærer at arbejde sammen og bruge erfaringer som inspiration. Dette projekt vil knytte bånd mellem unge filmskabere og derudover skabe en nogle tanker og overvejelser om børns tidlige seksualitet og forhold til forældre. Men vi vil også gerne bare give folk en god oplevelse.</p>
<p><i>Iværksættes der særlige tiltag for at få fat i målgruppen/deltagere og i så fald hvilke?</i></p> <p>Vi har kontakt til mange unge filmskabere og vil selvfølgelig gøre alt for at få dem til at komme. Blandt andet har jeg undervist lidt i film for unge i Vanløse kulturhus. Derudover handler det om at få informationen om projektet spredt så bredt som muligt.</p>
<b>Forventede resultater</b>
<p><i>Hvordan gavner projektet bydelen?</i></p> <p>Jeg er selv opvokset i Vanløse og har savnet en måde jeg kunne møde andre, der ville lave film. I bedste fald kan dette projekt gøre det for nogle andre unge. Derudover vil det være en måde, hvor Vanløse-borgere kan samles om noget en kold novemberaften.</p>
<p><i>Hvordan opfylder projektet lokaludvalgets puljemiddelskriterier?</i></p> <p>Filmen vil forhåbentlig give folk i Vanløse noget at tænke over vedrørende filmens tema. Derudover er filmen som sagt et samarbejde mellem Danmark og Tyskland. Premieren ville både samle holdet mere og gøre at andre fra de to lande kunne mødes. Der vil blive rig mulighed for netværksdannelse især mellem filmskabere efter filmen er vist. Det er godt for alle i Vanløse at mødes om noget. Det styrker sammenholdet mellem folk.</p>
<b>Annoncering</b>
<p><i>Hvordan bliver projektet annonceret?</i></p> <p><input type="checkbox"/> Aviser</p> <p><input type="checkbox"/> Lokalradioer</p> <p><input type="checkbox"/> TV/Radio</p> <p><input type="checkbox"/> Hjemmesider</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Nyhedsbreve/e-mail</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Sociale medier (Facebook, LinkedIn o.lign)</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Flyers/plakater</p> <p><input type="checkbox"/> Andet</p>
<b>Samarbejdsparter</b>
<p><i>Skal projektet organiseres i samarbejde med andre parter?</i></p> <p>Nej</p>

## Budget

Angiv det beløb, der søges til gennemførelse af projektet samt hvilket år du søger til:

År	Ansøgt beløb
2015	4500

Overblik:

Udgifter i alt:	4500
Indtægter i alt:	0
Balance:	-4500
Ansøgt beløb:	4500

### **Angiv udspecificeret budget for hele projektperioden:**

#### **Udgifter:\***

Type	Støtte til specifikt beløb	
Leje af biograf	<input checked="" type="checkbox"/>	3000
Annoncering og PR	<input checked="" type="checkbox"/>	500
Snack og drikke	<input checked="" type="checkbox"/>	1000
I alt:		4500

#### **Indtægter:** (ifm. afholdelse af projektet, ikke i form af anden støtte)

Type		
I alt:		0

#### **Medfinansiering:** (Evt. frivilligt arbejde anføres under sponsor/anden støtte)

Type	Timer	
I alt:		0

#### **Sponsor/anden støtte**(Angiv anden støtte som ikke værdisættes)

Type
<i>Fx Gratis lokaler</i>
<i>Fx T-shirts, kuglepenne, nøgleringe, andre reklameartikler mv.</i>
<i>Fx Frivillige arbejdstimer</i>

*Evt. uddybende forklaring til budgettet, fx anden støtte søgt mv.*

Alle arbejder frivilligt, da de brænder for filmen og at vise den til så mange som muligt. Vi vil forsøge at søge noget spons til snacks, så vi har lidt mere at byde på.

